



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

STUB Arkitekter Holding ApS

Brønshøjvej 12A, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 47 19 84

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Klaus Stub Dyhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

STUB Arkitekter Holding ApS
Brønshøjvej 12A
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 42 47 19 84
Stiftet: 15. juni 2021
Hjemsted: Brønshøj
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Klaus Stub Dyhr, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.034 kr. mod -5.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.050 kr. mod 177.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttotab	-7.034	-5.298
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	103.973	185.550
Andre finansielle indtægter	0	76
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.595</u>	<u>-4.859</u>
Resultat før skat	90.344	175.469
4 Skat af årets resultat	<u>2.706</u>	<u>2.203</u>
Årets resultat	<u>93.050</u>	<u>177.672</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.973	-269.450
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	0	312.122
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.923</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>93.050</u>	<u>177.672</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	251.582	472.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	251.582	472.609
Anlægsaktiver i alt	251.582	472.609
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.433	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.164	54.739
Tilgodehavender i alt	142.597	54.739
Likvide beholdninger	34.939	52.121
Omsætningsaktiver i alt	177.536	106.860
Aktiver i alt	429.118	579.469

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	211.582	107.609
Overført resultat	119.903	130.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Egenkapital i alt	<u>371.485</u>	<u>413.434</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	130.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.550	0
Selskabsskat	13.458	31.854
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.633</u>	<u>166.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.633</u>	<u>166.035</u>
Passiver i alt	<u>429.118</u>	<u>579.469</u>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	107.609	130.826	135.000	413.435
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>103.973</u>	<u>-10.923</u>	<u>0</u>	<u>93.050</u>
	<u>40.000</u>	<u>211.582</u>	<u>119.903</u>	<u>0</u>	<u>371.485</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overskud i tilknyttet virksomhed	<u>103.973</u>	<u>185.550</u>
	<u>103.973</u>	<u>185.550</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>6.595</u>	<u>4.859</u>
	<u>6.595</u>	<u>4.859</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.706</u>	<u>-2.203</u>
	<u>-2.706</u>	<u>-2.203</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	432.609	377.059
Årets resultat	103.973	-139.450
Udbytte	<u>-325.000</u>	<u>195.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>211.582</u>	<u>432.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>251.582</u>	<u>472.609</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stub Arkitekter ApS,	100 %	<u>576.582</u>	<u>103.973</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
